GMINA MIRSK
59-630 Mirsk, Pl. Wolnosci 39
woj. dolnoslaskie
REGON: 230821693
NIP: 616-10-08-487

Nasz znak: ZP.271.55.2017 Mirsk. dnia 06.07.2017r.

Zamawiajacy:
Gmina Mirsk
Plac Wolnosci 39
59-630 Mirsk

Wykonawcy:
Zainteresowani udzialem w przetargu.

Dotyczy:
Specvfikacji Istotnych Warunkéw Zamodwienia (SIWZ) na zadanie pn: .Uzbrojenie terenéw aktyvwnodci
gospodarczej przy alei Wojska polskiego w Mirsku™.

W zwiazku z pytaniami skierowanymi na pisSmie w dniu 04.07.2017r. przez jednego z
potencjalnych Wykonawcoéw w sprawie wyjasnienia tresci specyfikacji istotnych warunkéw
zamoOwienia (SIWZ) na zadanie jak wyzej, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 styczen 2004r.
Prawo zaméwien publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2016r. poz. 2164 z pdzniejszymi zmianami)
Zamawiajacy informuje o tresci pytan oraz udziela odpowiedzi.

Pytanie nr 1:

W zalaczonym przedmiarze - czgs$¢ drogowa - pkt. 10 i 11 oraz na rysunku "przekroje normalne" str.89
jest do wykonania konstrukcja jezdni 0§ 1,3,4 jako "warstwa $cieralna gr. 4cm i warstwa podbudowy
zasadniczej gr. 8cm". Jednak w zalaczonym projekcie na rysunku "szczegoly konstrukcyjne" str.90
Jest zaprojektowana warstwa Scieralna gr. Scm a warstwa podbudowy zasadniczej gr. 7ecm ".

Prosimy o wyjasnienie rozbieznosci w grubosciach

Odpowiedz:

Zgodnie z zapisem pkt 3.1, pkt 5) szczegolowego zakresu robot, Zamawiajacy stwierdza, iz
przedmiary robdt stanowia materialy pomocnicze do wyceny kosztu robét w zakresie przedmiotu
zamowienia. W zwiazku z powyzszym do wyceny nalezy przyja¢ warstwe $cieralng z SMAB gr. 5,0
cm i warstwe podbudowg zasadniczej z BA AC16P gr. 7,0 ¢m.

Pvtanie nr 2:
Czy plyty betonowe 100x300 z rozbidrki nawierzchni sg do oddania dla Zamawiajacego czy

Wykonawca moze je zagospodarowaé we wlasnym zakresie. Je$li sg dla Zamawiajacego prosimy o
wskazanie doktadnego miejsca ich sktadowania w celu wyceny transportu

Odpowiedi:

Betonowe plyty drogowe o wymiarach 100x300cm Zamawiajacy zagospodaruje we wlasnym zakresie
ze wskazaniem miejsca skladowania na odlegtos$é do 6 km.

W zwiazku z powyzszym do wyceny robot, oprocz kosztow rozbiérki nalezy policzvé koszt transportu
ptyt drogowych samochodami samowyladowezymi na odleglosé do 6 km.




Pytanie nr 3:
W zataczonym przedmiarze - czg$¢ kanalizacyjna - pkt. 43 jest do wykonania 6szt. studni SKO-2. W

opisie technicznym str.47 jest do wykonania 11 studni przelotowych i 5 naroznych. Natomiast na
rysunkach w projekcie zagospodarowania terenu str. 40 i 41 jest 21szt.
Prosimy o wyjasnienie rozbieznosci

Odpowiedi:
Zgodnie z zasada opisana w odpowiedzi na pytanie nr 1 do wyliczenia kosztu budowy studni
kablowych SKO-2 nalezy przyjac¢ 11 studni przelotowych i 5 naroznych.

Pytanie nr 4:
Czy Zamawiajacy zezwala na zastosowanie dla kanatu technologicznego innego koloru rury ochronnej

niz zielony? - np. niebieski badZ czerwony, ktore sa ogdlnie dostgpne.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zastosowani
budowlanego z 24 kwietnia 2015r.

e rur innych niz opisanych na str. 46 projektu

Pytanie nr S:
Dla rozbudowy sieci kanalizacji sanitarnej i deszczowej wg projektu zastosowano rury z wydtuzonym

kielichem i uszczelka montowana w rurze podczas cyklu produkcyjnego.
Czy Zamawiajacy zezwala na zastosowanie rur o nominalnej dhugosci kielicha ze zwykla uszczelka.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zastosowanie rur innych niz opisanych na str. 43 i 49 projektu
budowlanego z 24 kwietnia 2015r.

Pytanie nr 6:

W zalaczonym przedmiarze - cze$¢ sanitarna - pkt. 25 jest do wbudowania 19szt. wpustow
deszezowych. Biorac pod uwagg budowe catych odcinkow nr 1,3,4 to na odcinku nr 1 brakuje do
wybudowania wpustu nr W7 i W8. Czy nalezy uja¢ w wycenie ich budowe oraz proszg okresli¢
spos6b odprowadzenia wody z tych wpustow.

Odpowiedz:

Zgodnie z zasada opisang w odpowiedzi na pytanie nr 1 do wyliczenia kosztu wpustow deszczowych
nalezy przyjac¢ 19 szt. Sie¢ kanalizacji deszczowej na odcinku nr 1 zaczyna si¢ od wpustu drogowego
oznaczonego nr W9 (P). Wpusty zaznaczone na rysunku projektu zagospodarowania ternu na str. 82 o
nr W7 (L) i nr W8(P) sa pomytka projektowa i nie beda wykonywane.

Zatwierdzam:

Sprawe prowadzi:
Tadeusz Nowik
Inspektor ds. inwestycji
tel. 756470457



